
Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.  5 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym

(Dz.  U. z 2021  r. poz.  1372)  oraz  art. 14 ust 1, 2, 4 i art. 27 ustawy  z drńa  27 marca  2003  r.

o planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz.  U. z 2021  r. poz.  741,  784  i922)  Rada

Gminy  Lubartów  uchwala,  co następuje:

%1
Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego  gminy  Lubartów  zatwierdzonego:

1)  uchwałą  Nr  VIII/49/99  Rady  Gminy  Lubartów  z dnia  17 maja  1999  r. w sprawie  I

etapu  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowaia  przestrzennego  gminy  Lubartów

(Dz.  Urz.  Woj.  Lubel.  z 1999  r. Nr  47,  poz.  767);

2)  uchwałą  Nr  XVII/94/2000  Rady  Gminy  Lubartów  z dnia  13 marca  2000  r. w sprawie

II  etapu  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy

Lubartów  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubel.  z 2000  r., Nr  25, poz.  366  z późn.  zm.);

3) uchwałą  NrXI/70/07  Rady  Gminy  Lubartów  z dnia  10 gtudnia  2007  r. w sprawie:

uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy

Lubartów  (Dz.  Urz.  Województwa  Lubelskiego  nr  25 z 2008,  poz.  824);

4)  uchwałą  Nr  XVI/109/08  Rady  Gminy  Lubartów  z dnia  25 czerwca  2008  r. w sprawie

uchwalenia  zrniany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy

Lubartów  (Dz.  Urz.  Województwa  Lubelskiego  m  99 z 2008,  poz.  2551);

5)  uchwałą  NrXXIX/212/13  Rady  Gminy  Lubartów  z dnia  15 listopada  2013  r.

w sprawie  uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego

gminy  Lubartów  -  III  ETAP  (Dz.  Urz.  Województwa  Lubelskiego  z 2013,  poz.  5432);

6)  uchwałą  Nr  XXXIII/247/14  Rady  Gminy  Lubartów  z dnia  28 lutego  2014  w sprawie

uchwalenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy

Lubartów  (Dz.  Urz.  Województwa  Lubelskiego  z 2014,  poz.  1617).

%2
Granice  obszarów  objętych  zmianą  wraz  z obsługą  komunikacyjną  i  infrastrukturą

przedstawione  są na załączniku  graficznym  do niniejszej  uchwały.

g3

Zakres  zrniany  planu  obejmuje  problematykę  określoną  przepisami  art. 15 ustawy  z drńa  27

marca  2003  r. o planowarńu  i zagospodarowaniu  przestrzennym.

%4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Przewodniczący  Rady  Gminy

Sławomir  Sugier



!, "!


